SPISAK NASTAVNIKA | SARADNIKA | VREME ZA KONSULTACIJE SA STUDENTIMA

Kabinet 127;
telefon 302-728
Nastavnici Ponedeljak Utorak Sreda Cetvrtak Petak E-mail:
dr Milan Dobricié 15%°-17% | 10%-12% milan.dobricic@vstss.com
dr Dragan Brajovic 11%-13% | 15%-17% dragan.brajovic@vstss.com
dr Dojcilo Sretenovicé 14% - 16% 15%° - 17% dojcilo.sretenovic@vstss.com
dr BozZimir Miskovié¢ 15°-17% | 14%-16" bozimir.miskovic@vstss.com

Kabinet 133;
telefon 302-787

Nastavnici Ponedeljak Utorak Sreda Cetvrtak Petak E-mail:
i . 00 00 00 00 svetislav.markovic@vstss.com
dr Svetislav Markovicé 15 17 137 - 14 svetom@open.telekom.rs
. L 00 00 vesna.darijevic@vstss.com
mr Vesna Ili¢ Darijevié 15 -16 v_ilic_darijevic@hotmail.com
. . 00 00 00 00 vojislav.radonjic@vstss.com
Vojislav Radonjié, spec. 15" - 17 107 - 11" |vojislav.r@hotmail.com
. e 00 00 00 30
Aleksandar Damnjanovié, spec. 15 -17 117 - 127 | aleksandar.damnjanovic@vstss.com
-v . 00 00
Vesna Velickovic, spec. 147 - 16 vesna.velickovic@vstss.com

Kabinet 134;

telefon 302-793

Nastavnici

Ponedeljak

Utorak

Cetvrtak

E-mail:
dr Natasa Gojgié 08%-09%* | 15%-17% natasa.gojgic@vstss.com
dr Andelija Mitrovié 15% - 17% | 13%°-14% andjelija.mitrovic@vstss.com
mr Marija Nikoli¢ 15%°-17% | 12%°-13% marija.nikolic@vstss.com
dr Marija Bukié 15%°-17% | 13" - 14% marija.djukic@vstss.com
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Kabinet 135;
telefon 302-786

nastavnici Ponedeljak Utorak Sreda Cetvrtak Petak E-mail:
dr Zoran Ristanovié
. 00 00 00 00 ) )
dr Ivana Krsmanovic 127 -14 15~ - 17 ivana.krsmanovic@vstss.com
Vesna Petrovicé 10°-11% | 15%°-17% vesna.petrovic@vstss.com
- e 30 30
Ivana Ristanovic 1277 - 13 ivana.ristanovic@vstss.com
dr Ana Dukié 13" - 14%

Kabinet 136;
telefon 302-792
Nastavnici Ponedeljak Utorak Sreda Cetvrtak Petak E-mail:
dr Petar Niksié 15% - 16% 15% - 17% petar.niksic@vstss.com
dr Radisav Pukié 14% - 16% 12% - 13% radisav.djukic@vstss.com
dr Ivo Viastelica 1000 - 11% 1422 - 1722 ivo.vlastelica@vstss.com
137 -14 30 30
. 1377 -14
dr Jelena Jovanovic 15% - 17% jelena.jovanovic@vstss.com

Kabinet 137;
telefon 302-724
Nastavnici Ponedeljak Utorak Sreda Cetvrtak Petak E-mail-
. 13% _ 14% 00 00 branko.markovic@vstss.com
dr Branko Markovic¢ 15~ - 17 branko333@open.telekom.rs

i i . Pre predavanja 00 00 dejan.veljkovic@vstss.com
dr Dejan Veljkovié i vezbi 15~ - 17 dejan_v@ptt.rs

mr Bratislav Cukié 15% - 17% 15% - 17% bratislav.cukic@vstss.com
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Kabinet 138;

telefon 302-783

SARADNICI Ponedeljak | Utorak Sreda Cetvrtak Petak  [E-mail:
. s 00 00 00 00

dr Branko Saric 117 - 12 15~ - 17 branko.saric@vstss.com

mr Biljana Savi¢ 13%0 _ 17% biljana.savic@vstss.com
S - s 00 00

MiloS Marinovic 15 -17 milos.marinovic@vstss.com

Miroslav Lucié 13%0 - 16" miroslav.lucic@vstss.com
. s 00 00

MlJodrag Tutunovic 157 -17 mijodrag.tutunovic@visokaskolacacak.edu.rs

. s 30 30
Marija Paunovic¢ 107 -11
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